Prot. n. 0011801 del 23/01/2023 - [UOR: 000012 - Classif. VII/16]

allegato 1 - bando ISA aa 22-23 n.6

Cod
insegnamento
+Cod
mutuazione
con stesso
nome

Figli

23056-2

60077-1

20M0-2 201221
23029
23029

161001-M1 161001-M1

39078-1

39078-1

161009-5

161008-3

39170-ENG

20062 21015

Denominazione
insegnamento

MODULO DI SCIENZA DELLE
COSTRUZIONI

DINAMICA E ANELASTICITA
DELLE STRUTTURE
MODULO DI CARATTERI
COSTRUTTIVI DELL'EDILIZIA
STORICA

DISEGNO TECNICO
INDUSTRIALE

DISEGNO TECNICO
INDUSTRIALE

VIRTUAL AND PHYSICAL
PROTOTYPING

MODULO DI PROGETTAZIONE
DEGLI IMPIANTI

MODULO DI PROGETTAZIONE
DEGLI IMPIANTI

SENSORS
INDUSTRIAL 10T
DATA SCIENCE AND
AUTOMATION

ANALISI MATEMATICAII

SsD
Insegnamento

ICAR/08

ICAR/08

ICAR/19

ING-IND/15

ING-IND/15

ING-IND/15

ING-IND/17

ING-IND/17

ING-INF/01

ING-INF/01

ING-INF/04

MAT/05

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

DOCENTE PROPONENTE

COCCHETTI Giuseppe
RIZZI Egidio

MIRABELLA ROBERTI
Giulio

RIZZI Caterina

RIZZI Caterina

REGAZZONI Daniele

DOVERE EMANUELE

DOVERE EMANUELE
TRAVERSI Gianluca
TRAVERSI Gianluca
PREVITALI Davide

FURIOLI Giulia Maria Dalia

ORE tipo attivita

18

12

12

20

20

12

16

12

12

12

TUTORATO DI
GRUPPO
TUTORATO DI
GRUPPO

TUTORATO DI
GRUPPO
TUTORATO DI
GRUPPO
TUTORATO DI
GRUPPO
TUTORATO DI
GRUPPO

ESERCITAZIONI
curriculari

TUTORATO DI
GRUPPO
TUTORATO DI
GRUPPO
TUTORATO DI
GRUPPO
TUTORATO DI
GRUPPO
TUTORATO DI
GRUPPO

ISA

ISA

ISA

ISA

ISA

ISA

ISA

ISA

ISA

ISA

ISA

ISA

CDS_OFFERTA

-CoD

23-270

60-270-CE

20-270-TE

23-270

23-270

161-270

39-270

39-270

161-270

161-270

161-270

20-270-TE

CL ATTIVAZIONE

INGEGNERIA MECCANICA
INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI
EDILI

INGEGNERIA DELLE TECNOLOGIE
PER L'EDILIZIA

INGEGNERIA MECCANICA

INGEGNERIA MECCANICA

MECCATRONICA E SMART
TECHNOLOGY ENGINEERING

MAGISTRALE INGEGNERIA
MECCANICA

MAGISTRALE INGEGNERIA
MECCANICA

MECCATRONICA E SMART
TECHNOLOGY ENGINEERING
MECCATRONICA E SMART
TECHNOLOGY ENGINEERING
MECCATRONICA E SMART
TECHNOLOGY ENGINEERING
INGEGNERIA DELLE TECNOLOGIE
PER L'EDILIZIA




